Verkehrswert (BauGB §  194)     € 523.500,00 

Unter Berücksichtigung der im gewöhnlichen Geschäftsverkehr bestehenden Gegebenheiten, begutachte 
ich zum Stichtag 05.08.2024 für das Bewertungsobjekt Flst. Nr. 907 Albblickstraße 2 in 72202 Nagold, 
einen Verkehrswert von  

€ 523.500,00 

(fünfhundertdreiundzwanzigtausendfünfhundert Euro) 

Beilstein den 06.08.2024 

--------------------------------------------------------------- 

Peter Bernzott Dipl. Sachverständiger (DIA)  

Anlage 6.1  

Anlage 6.2 

Übersichtskarte (Makro Lage) 

©OpenStreetMap (and) contributors, CC-BY-SA